



Kunzler

Das wird
ne Gaudi!

Obazda mit Radieschen:

- 2 Frühlingszwiebeln
- 120 g Radieschen
- 200 g Camembert
- 100 g Frischkäse
- 1 EL Radieschensprossen
- 1 EL Rettichsprossen
- Salz
- Pfeffer



Himbeeren
aus Spanien/Portugal
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 11,92)

1.49



5.99

BRATHÄHNCHEN
zart und saftig, natur oder gewürzt,
Handelsklasse A, je 1 kg



**Nusspli
Nuss-Nougat-
Creme**
400-g-Glas
(1 kg = € 4,98)

1.99



Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,20)

1.59



**Kunzler
Wiener
Würstchen**
knackig im Biss
SB-verpackt
240-g-Packung
(1 kg = € 11,21)

2.69

BROTZEIT

mit



100-g-Pck
(1kg = 17,90 €)

1.79
€/Stk



div. Sorten, 125-g-Pck
(1kg = 10,32 €)

je 1.29
€/Stk



80-g-Pck
(1kg = 16,13 €)

1.29
€/Stk

Angebote zum Oktoberfest



Unser Tipp!



KRUSTENBRATEN
nach Münchner Art, vom Schwein, natur oder gepökelt, auf Wunsch backofenfertig gewürzt, €/kg

8,99



RINDERROULADEN, -BRATEN oder -GULASCH
aus der mageren Oberschale, €/kg

14,99



RINDERHACKFLEISCH
laufend frisch hergestellt, €/kg

9,99



SEMMEKNÖDELBRATEN
aus dem mageren Schweinerücken, handgewickelt, küchenfertig, €/kg

9,99



SPANFERKELROLLBRATEN
aus der Keule geschnitten, küchenfertig, zartes, saftiges und leckeres Fleisch, €/kg

14,99



HAXENGULASCH
aus der Schweinshaxe, mit pikanter Bratensauce, küchenfertig, €/kg

16,99



LEBERKNÖDEL
hausgemacht, mit Majoran verfeinert, €/100g

0,99



GEFÜLLTE KLÖSSE
nach Hausfrauenart, mit Leberwurst und Majoran gefüllt, €/100g

0,89



WEISSWURST
nach bayrischer Art, €/100g

1,39



RIESENFLEISCHKÄSE
nach bayrischer Art, ofengebacken, €/100g

1,39



WACHOLDERSCHINKEN
mild und sehr saftig, mit zarter Wacholdernote, €/100g

1,99

GEFÜLLTE PAPRIKA VEGETARISCH

EIN KULINARISCHES GEDICHT
AUS COUSCOUS,
FRISCHEN KRÄUTERN,
FETA, ZUCCHINI
UND SELLERIE

- Zutaten:**
- 2 TL Currypulver
 - 150 g Couscous
 - 3 Stangen Staudensellerie
 - 1/2 Zucchini
 - 5 Zweige Petersilie
 - 5 Zweige Oregano
 - 150 g Schafskäse
 - 5 EL Olivenöl
 - 1 Schuss Essig
 - 3 TL Paprikapulver
 - 4 Paprika
 - 2 Zehen Knoblauch
 - 5 Zweige Petersilie
 - 1 Limette, davon der Schalenabrieb
 - Salz und Pfeffer

ZUBEREITEN NACH ANLEITUNG:



Rote Paprika
aus den Niederlanden/Spanien
Klasse I, 500-g-Packung (1 kg = € 2,58)

1,29



Bio-Endivien
aus Deutschland
Klasse I
Stück

2,49



Bonduelle Kopfsalat mit Gartenkräutern oder Mild und Wild
je 140-/175-g-Packung
(1 kg ab € 11,37)

1,99



Bio-Shiitake
aus Deutschland
150-g-Schale
(1 kg = € 19,93)

2,99



Speisekartoffeln
aus Deutschland
vorwiegend festkochend
4-kg-Sack
(1 kg = € 0,56)

2,22



Rispen Tomaten
aus Deutschland
Klasse I
600-g-Schale
(1 kg = € 3,32)

1,99



Kraussalat
versch. Sorten
aus Deutschland
Klasse I, je Stück

0,99



Bio-Kräuter
aus Deutschland
Klasse II
je Topf

1,79



Bio-Hokkaido-Kürbis
aus Deutschland
1 kg

1,99

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.



EDEKA Bio
Bio-Bananen
1 kg

1.79



GUT & GÜNSTIG
Tafeläpfel rot
aus Deutschland
Klasse II
2-kg-Beutel
(1 kg = € 1,25)

gültig
von
Do. - Sa.

2.49



gültig
von
Do. - Sa.

Frische
violette Feigen
aus der Türkei
Klasse I, Stück

0.29



Zewtschgen
aus Deutschland
Klasse I
1,5-kg-Korb
(1 kg = € 1,99)

2.99



Trauben
hell oder rot
aus Spanien/Italien
Klasse I
je 650-g-Beutel
(1 kg = € 5,12)

3.33



Nergi Mini-Kiwis
aus Portugal/Italien
125-g-Schale
(1 kg = € 15,92)

1.99

Mini-Kiwi-Salat:

- 200 g Nergi®-Kiwibeeren
- 100 g Beeren, gemischt
- 1 Bund Minze
- 100 g Spinat, jung
- 100 g Walnüsse
- 100 g Ziegenkäse
- Pfeffer

Für das Dressing:

- 3 EL Balsamico-Essig
- 1 TL Dijon-Senf
- 1 1/2 TL Agavendicksaft
- 5 EL Olivenöl
- 1 kleine Knoblauchzehe
- Salz und Pfeffer

Zubereitung:

- In einer kleinen Schüssel Balsamico-Essig, Dijon-Senf, Agavendicksaft und Olivenöl miteinander verrühren. Den Knoblauch hineinpressen. Mit Salz und Pfeffer abschmecken.
- Für den Salat die Kiwibeeren zusammen mit den Beeren putzen und ggf. halbieren. Babyspinat unter fließendem Wasser abspülen.
- In einer großen Schüssel Kiwibeeren, Beeren, Minzblätter und Babyspinat miteinander vermengen.



... dieser Salat ist nicht nur herrlich frisch und lecker, sondern zudem eine reine **VITAMINBOMBE!**



Landliebe Joghurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,22)

Superknüller
1.11



gültig
von
Do. - Sa.
Lätta Streichfett
versch. Sorten
je 450-g-Packung
(1 kg = € 2,47)

1.11



Homann Salate
versch. Sorten
je 375-/400-g-Becher
(1 kg ab € 4,73)

1.89

EDEKA Bio

Unser "Edeka-Bio"-Sortiment – eine riesige Auswahl an leckeren Bioprodukten zu kleinen Preisen!



EDEKA Bio
Bio-Schlagsahne
30 % Fett
200-g-Becher
(1 kg = € 4,60)

Superknüller
0.92



EDEKA Bio
Bio-Sauerrahm
10 % Fett
200-g-Becher
(1 kg = € 3,75)

Superknüller
0.75



EDEKA Bio
Bio-Crème-fraîche
150-g-Becher
(1 kg = € 5,60)

Superknüller
0.84



EDEKA Bio
Bio-Vollmilch
3,8 % Fett
1-Liter-Packung

Superknüller
1.06



EDEKA Bio
Bio-Schmand
24 % Fett
150-g-Becher
(1 kg = € 5,33)

Superknüller
0.80



EDEKA Bio
Bio-Buttermilch
500-ml-Becher
(1 Liter = € 1,50)

Superknüller
0.75



EDEKA Bio
Bio-Speisequark
Magerstufe
250-g-Becher
(1 kg = € 3,68)

Superknüller
0.92



EDEKA Bio
Bio-Skyr Natur
500-g-Becher
(1 kg = € 2,86)

Superknüller
1.43



EDEKA Bio
Bio-Naturjoghurt
3,8 % Fett
500-g-Becher
(1 kg = € 1,94)

Superknüller
0.97

Heute wird
gegrillt



Knorr Salatkrönung
versch. Sorten
je 5er Pack
€ 0,79
(1 Pack = € 0,16)



Knorr Grillsauces
versch. Sorten
je 250 ml Flasche
€ 1,13
(1 Liter = € 4,52)

Hellmann's Mayo oder Ketchup
versch. Sorten
je 250/500 ml Flasche
€ 2,29
(1 Liter ab € 4,58)

Dr. Oetker süße Mahlzeit
versch. Sorten
je 76- bis
152-g-Packung
(1 kg ab € 8,49)

1.29

Oro di Parma Tomaten
versch. Sorten
je 200- bis
400-g-Dose/Tube
(1 kg ab € 4,10)

Superknüller
1.64

Miracel Whip oder Balance
je 500-ml-Glas
(1 Liter = € 2,98)

1.49

Dallmayr Capsa
versch. Sorten
je 56-g-Packung
(1 kg = € 44,46)

2.49

Golden Toast
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29

Minus L haltbare Milch
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

1.19

NIVEA FINDE DEINE PFLEGEROUTINE FÜR STRAHLENDE HAUT

SPEZIALPFLEGE GRATIS*

Kaufe eine NIVEA Tagespflege und erhalte eine Nachtpflege, Augenpflege oder ein Serum GRATIS*

NIVEA *1 NIVEA Tagespflege kaufen und GRATIS 1 NIVEA Nachtpflege, Augenpflege oder Serum gegen Vorlage eines Original-Coupons erhalten. Gilt auf alle NIVEA Gesichtspflege Serien. Alle anderen NIVEA Produkte sind von der Aktion ausgeschlossen. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur solange der Vorrat reicht und nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert. **Gültig vom 09.09.-06.10.24.** Weitere Infos unter NIVEA.de

823259 010016

Capri-Sun
versch. Sorten
je 10 x 200 ml =
2-l-Packung
(1 Liter = € 1,65)

3.29

Hochwald Mineralwasser
versch. Sorten
je Kasten
6 x 1,2-l-Flasche
+ € 2,40 Pfand
(1 Liter = € 0,54)

3.89

Happy Day Fruchtsäfte
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

1.79

Callo Wein
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)

3.99

Jack Daniel's Spirituosen
versch. Sorten
35/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 22,84)

15.99

Jägermeister Spirituosen
versch. Sorten
35 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 17,13)

11.99

Knorr Asia Nudeln
gebraten
versch. Sorten
je 121- bis
125-g-Packung
(1 kg ab € 7,76)

0.97

Ben's Original Express-Reis
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg = € 6,77)

1.49

Sonnen Bassermann Eintöpfe
versch. Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = € 1,99)

1.59

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten
z. B. Renew Black
25 Waschladungen
1,375-l-Flasche
(1 WL = € 0,24)
je Flasche/Packung

5.99

Duschdas Duschgel
versch. Sorten
je 225-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,40)

0.99

Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten
je 750- bis
1000-ml-Flasche
(1 Liter ab € 1,49)

1.49

Funny-frisch Chips

versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 7,40)

Superknüller

1.11



Maretti Bruschettachips

versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 9,93)

1.49



Oreo Gebäck
versch. Sorten
je 154-/157-g-Packung
(1 kg ab € 8,22)

1.29



Nestlé Choco Crossies
versch. Sorten
je 115- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 11,27)

1.69



Balisto Riegel
versch. Sorten
je 8 x 18,5 g =
148-g-Packung
(1 kg = € 12,09)

1.79



Iglo Schlemmerfilet oder Filegro
tiefgefroren, versch. Sorten
je 220- bis 380-g-Packung
(1 kg ab € 7,08)

2.69



Nuii Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 3 x 90 ml =
270-ml-Packung
(1 Liter = € 7,37)

1.99



Wagner Piccolinis oder Die Backfrische
tiefgefroren
versch. Sorten
je 270- bis 360-g-Packung
(1 kg ab € 5,53)

Superknüller

1.99



Erdnussflips
200-g-Packung
(1 kg = € 4,95)

0.99



Salzbrezeln
250-g-Packung
(1 kg = € 3,96)

0.99



Käsebällchen
175-g-Packung
(1 kg = € 7,37)

1.29

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altfroweller • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrändinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609